
様式　別紙１

活動費補助金 運営費補助金 精算額：

（単位：円）

（単位：円）
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2,774,875

2,219,900

623,200 623,200 583,055 558,315

連合・社協　協力金

430,140 430,140 300,000 288,846 162,909

6,713

137,940 554,975

地域活動協議会焼野

0

交付決定額： 2,774,875円

152,159

304,115

1,128,791

29,961

10

0

4,389,911

備　　考

生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業

事業収入・寄付金

活　動　経　費

次　年　度　繰　越　金 33,841

3,877,840 3,403,440 2,332,222 3,831,596 3,248,420

4,501,040 4,026,640 2,915,277 4,389,911 3,386,360

（うち地域活動協議会補助金戻入金）

（うち感染症対策物品経費） 6,71326,85026,850 26,850 26,850

運　営　経　費

合　計

項　　目

地域活動協議会補助金

自主財源

コピー使用料

委託料

事業収入等

186,000

405,000

994,763

0

銀行利息

前年度繰越金（補助金除く）

0

0

4,501,040

支　出

5
年度

団体名

予算額

2,915,277

決算額

2,774,875

収　入

事業計画・収支予算書及び

事業報告・収支決算書（総括表）

2,219,900円 554,975円

分　野
番

号
事　業　名

支出計画

256,999

176,334

合　　計

207,000 176,334 176,334

収支決算

事業総額 うち補助対象予算額 うち補助金額 事業総額

防犯・

防災

124,998青色防犯パトロール

うち補助対象経費 うち補助金額

152,700 144,300 100,000 168,442 133,607

防災事業 420,500 420,500 250,000 342,666 342,666

防犯灯維持管理活動 207,000 207,000

地域防犯活動 98,740

218,935

43,200 43,200 40,000 44,261 21,781 16,335

15,000 15,000 7,500 10,200 10,200 0

403,650 403,650 328,121

19,029

291,914

2,011

25,650 25,372 25,372

290,443

848,380 648,380 181,500 1,118,295 870,530 398,475

339,900 259,900 187,063

246,100 246,100 246,100 289,200 289,200 216,900

257,688 292,593

291,914

28,600

387,410 387,410

2,050 2,050 600 2,011 2,011

コミュニ

ティ・

文化・

スポーツ

広報

子ども・

青少年

福祉・

健康

環境

盆おどり大会

餅つき大会

広報

ペットボトル・エコキャップ回収

福祉事業

町の便利屋さん

パークゴルフ

食事サービス

スポーツ・健康カーニバル 28,600

生涯学習ルーム事業

学校体育施設開放事業

46,000 32,347

140,000 119,812

ふれあい喫茶 243,320 243,320 201,000 241,893 241,893 181,257

311,300 311,300 219,444292,593

地活協補助金補助率 68.32% 68.13%


